                                                                                                    Załącznik  nr  1
                                                                      do  uchwały nr XI/71/07
                                                                            Rady  Gminy  Sędziejowice

                                                                                                     z  dnia 8 października 2007 r.
                                         Przychody  i  rozchody  

                               planowanego  deficytu i spłaty zaciągniętych

                                                   kredytów i pożyczek

                                                                  w 2007 roku
                                                                                                                                      w zł

	Paragraf


	              Wyszczególnienie
	    Przychody
	   Rozchody

	      955

      952

      992

       903
	 Przychody z tytułu innych rozliczeń

 krajowych

  Przychody  z  zaciągniętych  pożyczek

  i  kredytów  na  rynku  krajowym

Spłata  otrzymanych  krajowych

pożyczek  i  kredytów

  -  spłata  kredytów

  -  spłata  pożyczek

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	522.233
     2.240.000
     2.918.471,38
	         790.068

         719.068

           71.000
      

	                                 O g ó ł e m


	     5.680.704,38
	        790.068

	
	      Dochody
	      Wydatki

	                                 O g ó ł e m
	14.107.174,73
	18.997.811,11

	                                 O g ó ł e m
	19.787.879,11
	19.787.879,11


                                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2

                                                                                                                                                                                                                                do uchwały nr  XI/71/07
                                                                                                                                                                         Rady Gminy Sędziejowice 

                                                                                                                                                                            z dnia 8 października 2007 r.
Wieloletni program inwestycyjny Gminy Sędziejowice
Cel programu :  Poprawa infrastruktury technicznej i społecznej , poprawa warunków socjalnych i bytowych mieszkańców gminy oraz stworzenie lepszych warunków do inwestowania gospodarczego na terenach wiejskich. 

	Lp.
	           Nazwa zadania
	Okres

Realizacji
	Jednostka       realizująca

   zadanie
	Łączne nakłady finansowe
	Wysokość nakładów z budżetu gminy, funduszy strukturalnych, budżetu państwa

planowana w poszczególnych latach w zł 

	
	
	
	
	
	2007
	2008
	2009
	Dział

	
	
	
	
	
	Razem
	w tym
	Razem
	w tym
	
	

	
	
	
	
	
	
	Budżet gminy
	Budżet państw
	SPO 

ZPORR

i inne
	
	Budżet gminy
	Budżet państ
	SPO

ZPORR 
	
	

	1.
	
	3.
	4
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	1.
	Modernizacja sieci wodociągowych
	2007

2008
	Gmina Sędziejowice
	   82.000
	  12.000
	  12.000
	-
	-
	   70.000
	70.000
	-
	-
	-
	010

	2.
	Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w Sędziejowicach
	2007

2009
	Gmina Sędziejowice
	   192.000
	  12.000
	  12.000
	
	
	   80.000
	   80.000
	
	
	  100.000
	010

	3.
	Budowa oczyszczalni ścieków

w Marzeninie wraz z kanalizacją sanitarną.
	2004

2008
	Gmina Sędziejowice
	 5.593.662
	5.446.994
	1950.503
	-
	3496.491
	       -
	       -
	-
	-
	-
	010

	4.
	Budowa strażnicy OSP Grabia
	1993 

2009
	Gmina Sędziejowice
	   401.000
	30.000
	30.000
	-
	-
	   20.000
	  20.000
	-
	-
	20.000
	754

	5.
	Budowa świetlicy wiejskiej w Osinach 
	2007
	Gmina Sędziejowice
	6.900
	6.000
	6.000
	
	
	
	
	
	
	
	921

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	6.
	Budowa Domu Ludowego

w Grabicy
	1993

2009
	Gmina Sędziejowice
	   304.000
	25.000
	25.000
	-
	-
	25.000
	   25.000
	-
	-
	25.000
	921

	   7.
	Modernizacja budynku

Urzędu Gminy
	     2004 

2009
	Gmina Sędziejowice
	705.953
	40.000
	40.000
	      -
	-
	30.000
	  30.000
	-
	-
	    30.000
	 750

	8.
	Przebudowa budynku  świetlicy wiejskiej w Podulach
	2005

2007
	Gmina Sędziejowice
	227.122
	220.122
	89.625
	-
	130.497
	-
	-
	-
	-
	-
	921

	9.
	Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół w Marzeninie
	2002

2007
	Gmina Sędziejowice
	487.310
	30.000
	30.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	801

	10.
	Zagospodarowanie terenu ZSO 

w Sędziejowicach w tym gruntu
	2008

2009
	Gmina Sędziejowice
	30.000
	-
	-
	-
	-
	10.000
	10.000
	-
	-
	   20.000
	801

	11.
	Urządzenie placu „Różanego”

w Marzeninie 
	2009
	Gmina Sędziejowice
	10.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	   10.000
	600

	12.
	Przebudowa drogi gminnej

Dobra– Kamostek
	2004

2009
	Gmina Sędziejowice
	974.175
	379.241
	379.241
	-
	-
	280.000
	280.000
	-
	-
	-
	600

	13.
	Przebudowa drogi gminnej  Dobra- Sycanów
	2007
	Gmina Sędziejowice
	117.856
	117.856
	97.856
	-
	20.000
	-
	-
	-
	-
	-
	600

	14.
	Przebudowa drogi gminnej Grabia– Grabia Trzecia
	2005

2007
	Gmina Sędziejowice
	306.506
	208.381
	188.381
	-
	20.000
	-
	-
	-
	-
	-
	600

	15.
	Modernizacja dróg rolniczych

i dojazdowych do pól
	2003

2013
	Gmina Sędziejowice
	2.514.000
	93.356
	93.356
	-
	-
	180.000
	180.000
	-
	-
	  180.000
	600

	16.
	Przebudowa drogi gminnej 

      Wola Wężykowa-Osiny
	2006

2008
	Gmina Sędziejowice
	163.855
	80.000
	80.000
	-
	-
	40.000
	40.000
	-
	-
	-
	600

	17.


	Przebudowa drogi gminnej

Rososza- Niecenia
	2006

2008
	Gmina Sędziejowice
	197.376
	107.376
	107.376
	-
	-
	90.000
	90.000
	-
	-
	-
	600

	18.
	Modernizacja oświetlenia ulicznego
	2007

2009
	Gmina

Sędziejowice
	 75.000
	25.000
	25.000
	-
	-
	25.000
	25.000
	-
	-
	    25.000
	900

	 19.
	Zakupy inwestycyjne

OSP

UG

Obrona Cywilna

Zakup nieruchomości 
w Sobiepanach
	      2006

      2009

      2008
      2007
	Gmina Sędziejowice
	485.000
	220.000

40.000

10.000

15.000
	220.000

40.000

10.000

15.000
	-
	-


	100.000
	100.000
	-


	-


	  100.000
	754

750

754

700

	 20.
	Zakup sprzętu i maszyn drogowych
	2006 

2009
	Gmina Sędziejowice
	260.000
	-
	-
	-
	-
	130.000
	130.000
	-
	-
	  130.000
	600

	 21.
	Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Marzeninie oraz rozbudowa i termorenowacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sędziejowicach
	2007

2008
	Gmina Sędziejowice
	1.314.000
	360.000
	360.000
	
	
	954.000
	954.000
	
	
	
	851

	22.
	Termorenowacja ścian i stropu, konserwacja stolarki okiennej oraz rozdział c.o i wymiana grzejników w Środowiskowym Domu Samopomocy w Sędziejowicach
	2007

2008
	Gmina Sędziejowice
	7.000

(dokument

tacja)
	7.000
	7.000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	
	
	7485.326
	3818.338
	
	    40.000

3626.988
	2034.000
	2.034.000
	
	
	   640.000 
	


                                                                 











         Załącznik nr  2a
Wydatki* na programy i projekty

 


         do uchwały nr XI/71/2007
      ze środków funduszy strukturalnych  (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych )

         Rady Gminy Sędziejowice








                         





                                z dnia 8 października 2007 r.

	Lp.
	             Projekt
	Kategoria

inwe-

stycji

funduszy

struktu-

ralnych
	Klasyfi-

kacja 

(dział,

rozdział)
	Wydatki

w okresie

realizacji 

 projektu

 (całko-

  wita 

  wartość

Projektu) 
	           w tym:
	
Planowane wydatki


	
	
	
	
	
	środki z

 budżetu

  krajo-

   wego


	środki z

budżetu

    UE


	2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki

  razem
	w tym:

	
	
	
	
	
	
	
	
	           Środki z budżetu krajowego **
	                             Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki

  razem
	    w tym źródła finansowania:

               
	Wydatki 

   razem
	             w tym źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

na prefinan

-sowanie z 

budżetu 

 państwa
	pożyczki

i kredyty
	obligacje
	Pozo-

stałe

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki

ikredyty
	obligacje
	pozostałe

**
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	   (6+7)
	
	
	   (9+13)
	(10+11+12)
	
	
	                 (14+15+16+17)
	
	
	

	1
	                 2
	      3
	      4
	       5
	      6
	     7
	      8
	     9
	     10
	    11
	     12
	    13
	      14
	    15
	     16
	     17

	1.
	Program:…ZPORR…………….
	

	1.1


	Priorytet:……1………….
	

	
	Działanie:…...1.2…………
	

	
	Nazwa projektu………..

Budowa oczyszczalni 

ścieków w Marzeninie

wraz z kanalizacją

sanitarną.
	    344
	    010
	5.593.662
	2048.487,49
	3545174,51
	5.446.994
	1950.502,99
	 1.320.000
	      -
	630.502,99
	3496491,01
	xx
3496491,01
	        -
	      -
	       -



	
	            Z tego       2004
	
	   01010
	       52.067
	  23.419,25
	 28.647,75
	5446.994
	1950.502,99
	1320.000
	     -
	630.502,99
	3496491,01
	3496491,01
	
	
	

	
	                             2005
	
	
	       61.994
	  41.958,25
	 20.035,75
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                             2006
	
	
	       32.607
	  32.607,00
	      -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                        2007
	
	
	  5.446.994
	1950.502,99
	3496.491,01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                             2008
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Program:…….SPO……
	

	
	Priorytet:…….2……….
	

	
	Działanie:……2.3…….
	

	
	Nazwa projektu……….

Przebudowa budynku 

świetlicy wiejskiej

w Podulach
	1.306
	921
	227.122
	96.625
	130497
	220.122
	89.625
	
	
	89.625
	130497
	x

130497
	
	
	

	
	            Z tego       2005     
	
	92109
	    7.000
	   7.000
	-
	220.122
	89.625
	
	
	89.625
	130497
	130497
	
	
	

	
	                             2007
	
	
	220.122
	89.625
	130497
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	         RAZEM
	
	
	5.820.784
	2145.112,49
	3675671,51
	5667.116
	2040.127,99
	1.320.000
	
	720.127,99
	3.626988,01
	3626988,01
	
	
	


*wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

/SPO/ Sektorowy Program Operacyjny – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 – 2006

x – podpisana umowa Nr 61412-UM4500104/06 z dnia 31.10.2006 r.

xx – Uchwała Zarządu Województwa Łódzkiego Nr 927/06 z dnia 12.10.2006 r. Podpisanie umowy z Wojewodą po 15.11.2006 r.

        Podpisano umowę nr Z/2. 10/I/1.2/358/04/U/290/06 w dniu 23.11.2006 r pomiędzy Wojewodą Łódzkim i Gminą Sędziejowice

        o dofinansowanie Projektu nr 358/2004 pt. „Budowa oczyszczalni ścieków w Marzeninie wraz z kanalizacją sanitarną”. 
                                                                                                                                          Załącznik nr 3

                                                                                          do uchwały nr  XI/71 / 07
                                                                                             Rady Gminy  Sędziejowice

                                                                                                z dnia 8 października 2007 r.
                                                    Przepływy finansowe do spłat kredytów i pożyczek 

                                                                                                                                                                                           w zł

	Wyszczególnienie
	31.12

2006r
	Spłata w 2007 r.
	Planowane 
do zaciągnięcia
	31.12

2007r.
	Planowane kwoty w latach

	
	
	
	
	
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7.
	8
	  9.
	
	
	
	

	 Papiery wartościowe
Pożyczki

    WFOŚiGW Łódź 

    WFOŚiGW Łódź
	-

220.000       
-
	-
   71.000

-


	-

           -

1.320.000
	-

   149.000
1.320.000

	-

  72.000

  22.000


	-

 77.000
 66.000

	-

           -

110000

	-

          - 

220000


	220000
	220000
	308000
	154000

	
	220.000
	71.000
	1.320.000
	1.469000
	94.000
	143000
	110000
	220000
	220.000
	220000
	308000
	154000

	Kredyty
 LBS Zd. Wola

 LBS Zd. Wola
    LBS Zd. Wola

    LBS Filia S-ce 

L  LBS Filia S-ce 

    GBW Filia S-ce

    GBW Filia S-ce 

    GBW Filia S-ce

    GBW Filia S-ce
    LBS Zd. Wola

    LBS Zd. Wola

 BOŚ Łódź

 BOŚ Łódź

 BOŚ Łódź

 Bank BGK,LBS

    Banki 

Bank BGK
	56.000
14.000
110.000
20.000

80.000

28.000

40.000

25.000

   150.000
   300.000

    39.000

  400.000

76.000

231.000

211.068

-

-
	-

-
30.000

20.000

80.000

28.000

40.000

-
  100.000
80.000

-

   80.000

20.000

30.000

211.068

-

-
	-
-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

          -

-

-

-

920.000

2.918.471
	    56.000

    14.000
     80.000
-
-
-
-
     25.000

     50.000
   220.000

     39.000

   320.000

     56.000

   201.000

-

920.000

2.918.471
	    40.000

    14.000
   40.000
    -
    -
-
-
   25.000

    50.000
100.000

    15.000

  100.000

21.000

40.000

-

180.000

2.918.471
	16.000

40.000
-

-
-

-
-
-

120000

24.000

120000  35.000 60.000

-

180000
	   -
-
-

-

-

-

-

-
-

-

100000

-

101000

-

200000
	-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

    -

-

-

-

200000
	160000
	
	
	

	
	1.780.068
	719.068
	3.838.471
	4.899.471
	3.543.471
	595000 
	401000
	200000
	160000
	
	
	

	    Zobowiązania   

     wymagane        
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	

	 Zobowiązania wg    
 tytułów dłużnych
	2.000.068
	  790.068


	5.158.471
	6368.471
	3.637471
	738000
	511000
	420000
	380000
	220000
	308000
	154000

	 Poręczenia
 Odsetki 
	-
-
	-
 176.000
	-

-
	-

-
	-
    139.000
	-
      109000
	-
     67.000
	-
     38.000      
	-

27.000
	-

18.000
	-

8.000
	3.000

	Ogółem
	2000068
	966068
	5.158.471
	6.368471
	3.776471
	847000
	578000
	458000
	407000
	238000
	316000
	157000


